

HHGS HandelsConsulting AB

556551-6183

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniella Bjerke, Verkställande direktör

2024-07-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknad, strategi, digitalisering, hållbarhet, organisation, kundkännedom och operativ verksamhetsstyrning. Verksamheten syftar att koppla samman näringsliv och offentlig sektor med studenter från Handelshögskolan vid Göteborgs Universitet för att utveckla och marknadsföra drivna studenter. Verksamheten bedrivs sedan 1998 i aktiebolagsform.

HHGS HandelsConsulting AB är ett helägt dotterbolag till HHGS Holding Aktiebolag 556480-8672, vilket i sin tur ägs till 100% av Handelshögskolan i Göteborg Studentkår HHGS, 857206-3603, med säte i Göteborg.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets positiva rörelseresultat beror på att organisationen fortsatt lyckats utveckla och förfinna det agila arbetssätt som togs fram under pandemiåret 2021, utvecklades vidare under 2022 och även nu under det gångna året. Detta har inneburit att HandelsConsulting ytterligare har stärkt sin position geografiskt och således också kunnat nå en större marknad.

Under året har kriget i Ukraina fortsatt, vilket har lett till fortsatt stor ekonomisk osäkerhet för många företag. Oroligheterna under 2022 här därmed fortsatt in i 2023, där försäljningen mot stora företag och medelstora företag sjunkit. Dock har försäljningen mot små företag fortsatt varit stark under året då många företag fortsatt behöver arbeta strategiskt för att kunna klara av det mer påfrestande ekonomiska läget. Med detta sagt, är HandelsConsultings starkaste och största tjänsteerbjudande fortsatt, strategi och marknad.

Under året har HHGS HandelsConsulting ABs dotterbolag HHGS HandelsMarketing AB 556937-1875 haft fortsatt god utveckling och uppnått positivt resultat. HHGS HandelsConsultings dotterbolag HHGS HandelsFinance AB 559097-2063 har under året gjort ett historiskt starkt resultat.

Under slutet av 2022 beslutades att ge ut ett koncernbidrag till moderbolaget HHGS Holding AB 556480-8672 som resultat av HHGS HandelsConsulting ABs goda likviditet. Detta koncernbidrag om 78 734 kr har betalats ut i slutet av året.

Under räkenskapsåret 2021 mottog HHGS HandelsMarketing AB ett koncernbidrag om 430 000 kr från HandelsConsulting AB. Detta koncernbidrag har nu i slutet av året betalats ut.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	4 160 513	4 299 916	4 289 502	3 685 940
Resultat efter finansiella poster	851 177	996 651	1 224 334	621 298
Soliditet (%)	46	71	53	49

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	3 194 401	565 285	3 879 686
Utdelning			-1 875 000		-1 875 000
Balanseras i ny räkning			565 285	-565 285	0
Årets resultat				259 788	259 788
Vid årets utgång	100 000	20 000	1 884 686	259 788	2 264 474

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 884 686
Årets resultat	259 788
Summa	2 144 474
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 144 474
Summa	2 144 474

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 160 513	4 299 916
Övriga rörelseintäkter		134 483	460 693
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 294 996	4 760 609
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 125 396	-1 285 379
Personalkostnader	2	-2 401 010	-2 402 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 452	-76 464
Summa rörelsekostnader		-3 546 858	-3 763 929
Rörelseresultat		748 138	996 680
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 534	97
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		100 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-495	-126
Summa finansiella poster		103 039	-29
Resultat efter finansiella poster		851 177	996 651
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-350 000	-78 734
Förändring av periodiseringsfonder		-149 190	-217 944
Summa bokslutsdispositioner		-499 190	-296 678
Resultat före skatt		351 987	699 973
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 199	-134 688
Årets resultat		259 788	565 285

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	98 330	18 183
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	31 780	34 050
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	59 920	59 920
Summa materiella anläggningstillgångar		190 030	112 153
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	275 000	175 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		275 000	175 000
Summa anläggningstillgångar		465 030	287 153
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		376 756	989 334
Fordringar hos koncernföretag		0	319 194
Övriga fordringar		215 481	172 991
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		66 197	251 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 375	40 337
Summa kortfristiga fordringar		818 809	1 773 068
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 190 920	4 250 061
Summa kassa och bank		5 190 920	4 250 061
Summa omsättningstillgångar		6 009 729	6 023 129
Summa tillgångar		6 474 759	6 310 282

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 884 686	3 194 401
Årets resultat		259 788	565 285
Summa fritt eget kapital		2 144 474	3 759 686
Summa eget kapital		2 264 474	3 879 686
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		880 131	730 941
Summa obeskattade reserver		880 131	730 941
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		142 475	321 221
Leverantörsskulder		74 858	47 511
Skulder till koncernföretag		2 813 382	866 405
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga skulder		189 361	320 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 078	143 741
Summa kortfristiga skulder		3 330 154	1 699 655
Summa eget kapital och skulder		6 474 759	6 310 282

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Övriga materiella anläggningstillgångar avser konst och skrivs inte av.	

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	8,0	8,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	821 451	849 344
Inköp	98 380	3 811
Försäljningar/utrangeringar	-3 811	-31 704
Utgående anskaffningsvärden	916 020	821 451
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-803 268	-760 779
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	3 811	27 893
Årets avskrivningar	-18 233	-70 382
Utgående avskrivningar	-817 690	-803 268
Redovisat värde	98 330	18 183

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	45 400	45 400
Utgående anskaffningsvärden	45 400	45 400
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-11 350	-9 080
Årets avskrivningar	-2 270	-2 270
Utgående avskrivningar	-13 620	-11 350
Redovisat värde	31 780	34 050

Not 5 - Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	59 920	59 920
Utgående anskaffningsvärden	59 920	59 920
Redovisat värde	59 920	59 920

Not 6 - Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	475 000	475 000
Utgående anskaffningsvärden	475 000	475 000
Nedskrivningar		
Ingående nedskrivningar	-300 000	-300 000
Återförda nedskrivningar	100 000	0
Utgående nedskrivningar	-200 000	-300 000
Redovisat värde	275 000	175 000

Not 7 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till HHGS Holding Aktiebolag, med organisationsnummer 556480-8672 och säte i Göteborg.

Underskrifter

Årsredovisning för HHGS HandelsConsulting AB, 556551-6183
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Sobhan Bromandi
Sobhan Bromandi
Ordförande
2024-05-21

Sandra Hernvall
Sandra Hernvall
Styrelseledamot
2024-05-21

Sanna Dahlgren
Sanna Dahlgren
Styrelseledamot
2024-05-23

Viktor Stensson
Viktor Stensson
Styrelseledamot
2024-05-21

Daniella Bjerke
Daniella Bjerke
VD
2024-05-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-23
Baker Tilly Guide AB

Lars Magnus Frisk
Lars Magnus Frisk
Auktoriserad revisor
